



Safarnameh  
TRAVEL AGENCY

# تور بزرگ آفریقای جنوبی ۱۴ شب و ۱۵ روز

تاریخ حرکت: ۲۹ اسفند ۱۴۰۱



REF: SFNM21PE  
[www.safarnameh.co](http://www.safarnameh.co)

# تور بزرگ آفریقای جنوبی ۱۴ شب و ۱۵ روز

۴ شب کیپ تان + ۳ شب پورت الیزابت + ۳ شب سان سیتی

+ ۲ شب پارک جنگلی + ۲ شب ژوهانسبورگ

## ویژه نوروز ۱۴۰۲

۲ شام و ۳ نهار  
در طی گشت‌ها



پرواز با هلیکوپتر  
بر فراز کیپ تان زیبا



فول گشت



SOUTH  
AFRICA

ترانسفر فرودگاهی



پرواز قطرایرویز



گشت کشتی کاتاماران



پرداخت کلیه ورودیه‌ها



# تور بزرگ آفریقای جنوبی



## 4 شب اقامت در کیپ تان The Capital 15 on Orange

روز اول: ورود به کیپ تان و ترانسفر به سمت هتل و اخذ اتاق و استراحت.

روز دوم: صرف صبحانه در هتل، اجرای گشت نیم روز شهر کیپ تان شامل بازدید از نمای بیرونی استادیوم فوتبال جام جهانی، خانه‌های رنگی محله مالزیایی‌ها، Table Mountain یکی از عجایب هفتگانه طبیعی دنیا، قله Signal Hills و در ادامه حرکت به سمت اسکله و مرکز خرید V&A Water-front جهت صرف ناهار در رستوران ترکیه‌ای Saray، وقت آزاد جهت خرید تا ساعت ۱۸:۰۰ سپس گشت کشتی کاتاماران بر روی اقیانوس اطلس جهت بازدید از سواحل زیبای کیپ تان و تماشای غروب دلنشین آفتاب بر روی کشتی و سپس بازگشت به هتل.



روز سوم: صرف صبحانه در هتل، اجرای تور تمام روز مشهور به گشت Cape Peninsula، عبور از شهر Hout Bay و اجرای گشت کشتی جهت بازدید از جزیره فوک‌های دریایی (Duiker island) سپس گذر از جاده زیبای Chapman's Peak Drive و بازدید از کلونی پنگوئن‌های آفریقایی، در ادامه صرف ناهار در یکی از بهترین رستوران‌های منطقه بولدرز و سپس حرکت به سمت دماغه امید نیک و منطقه کیپ پوینت، بازگشت به هتل.



روز چهارم: صرف صبحانه در هتل، پرواز با هلیکوپتر بر فراز شهر زیبای کیپ تان، سپس بازدید از پارک گیاه شناسی Kirstenbosch Garden یکی از بزرگترین پارک‌های گیاهشناسی جهان، ادامه مسیر به سمت شهر زیبای Stellenbosch و بازدید از مزارع انگور و تست پنیر، بازگشت به مرکز خرید Canal Walk و نهایتاً بازگشت به هتل در ساعت ۱۸.



روز پنجم: صرف صبحانه در هتل، تحویل اتاق و حرکت به سمت فرودگاه جهت ترک کیپ تان به مقصد پورت الیزابت.



# تور بزرگ آفریقای جنوبی

## 3 شب اقامت در پورت الیزابت Boardwalk Hotel & Casino



روز پنجم: ورود به فرودگاه پورت الیزابت و عزیمت به سمت هتل، تحویل اتاق و استراحت.

روز ششم: صرف صبحانه در هتل، اجرای گشت سافاری نیم روزی در پارک جنگلی Addo Elephant park بازگشت به هتل در ساعت ۱۵:۰۰ و وقت آزاد جهت خرید در مرکز خرید Boardwalk Mall و یا در Baywest Mall



روز هفتم: صرف صبحانه در هتل، گشت کشتی در Algoa Bay جایی که بزرگترین مهاجرت ماهی‌های ساردین در جهان اتفاق می‌افتد. در نتیجه نهنگ و دلفین‌های بینی بطری متعلق به آبهای اقیانوس هند - اطلس برای شکار به ساحل نزدیک شده و امکان بسیار زیادی برای مشاهده آنها وجود دارد. همچنین در جزیره Criox بیش از ۳۰۰۰ عدد از پنگوین‌های آفریقای را خواهیم دید. بازگشت به هتل و بقیه روز به صورت آزاد.



روز هشتم: صرف صبحانه در هتل، تحویل اتاق‌ها و حرکت به سمت فرودگاه شهر پورت الیزابت جهت عزیمت به سمت ژوهانسبورگ و سان سیتی



# تور بزرگ آفریقای جنوبی



## 3 شب اقامت در سان سیتی

### The Palace of The Lost City Hotel

روز هشتم: ورود به فرودگاه ژوهانسبورگ و عزیمت به سمت سان سیتی به صورت زمینی در مسیر بازدید از Lion Park جهت تور سافاری بازدید از شیرهای سفید آفریقای و سپس ادامه مسیر به سمت هتل در سان سیتی. تحویل اتاق و استراحت.



روز نهم: صرف صبحانه در هتل، وقت آزاد و استفاده از تفریحات ریزورت سان سیتی (استفاده از پارک آبی جهت میهمانان هتل‌های سان سیتی رایگان می باشد). بلیط سایر تفریحات سان سیتی در Entertainment Center قابل تهیه می باشد.



روز دهم: صرف صبحانه در هتل، وقت آزاد و استفاده از تفریحات ریزورت سان سیتی.

روز یازدهم: صرف صبحانه در هتل، تخلیه اتاق و حرکت به سمت هتل در پارک جنگلی به صورت زمینی (در حدود نیم ساعت)



# تور بزرگ آفریقای جنوبی

## 2 شب اقامت در پارک جنگلی پیلانزبرگ

KWA Maritane

(پیلانزبرگ دومین پارک جنگلی بزرگ حفاظت شده ملی آفریقای جنوبی میباشد)

روز یازدهم: ورود به پارک جنگلی و اخذ اتاق سپس اجرای گشت سافاری به مدت ۳ ساعت، صرف شام به صورت بوفه باز.



روز دوازدهم: ساعت بیداری در ساعت ۰۵:۰۰ صبح، اجرای گشت دوم سافاری پارک جنگلی به مدت سه ساعت سپس بازگشت به هتل صرف نهار و استراحت در ساعت ۱۶:۰۰ اجرای گشت سوم سافاری پارک جنگلی و نهایتاً بازگشت به هتل و صرف شام بوفه در رستوران هتل.



روز سیزدهم: صرف صبحانه در هتل، تحویل اتاقها در ساعت ۹ صبح و حرکت به سمت ژوهانسبورگ بصورت زمینی در مسیر بازدید از دهکده فرهنگی لسی و آشنایی با نحوه زندگی و رقصها و نمایش مربوط به اقوام قدیمی آفریقای جنوبی و ادامه مسیر به سمت هتل.



# تور بزرگ آفریقای جنوبی



## 2 شب اقامت در ژوهانسبورگ

### Sandton Sun

روز سیزدهم: ورود به ژوهانسبورگ و ترانسفر به سمت هتل و تحویل اتاق و استراحت، در ادامه مسافری می‌توانند با همراهی راهنمای تور از میدان نلسون ماندلا و سندتان سنتر بازدید نمایند.



روز چهاردهم: صرف صبحانه در هتل، بازدید از مرکز صنایع دستی Cam-banos و سپس ترانسفر به شهر بازی جذاب گلدریف سیتی در محل معدن طلا قدیمی شامل تور بازدید از داخل معدن و استفاده رایگان از تمام بازی‌های این شهر بازی، حرکت به سمت هتل در ساعت ۱۷.

روز پانزدهم: صرف صبحانه در هتل، تحویل اتاق‌ها و ترانسفر به سمت فرودگاه جهت عزیمت به ایران.



# تور بزرگ آفریقای جنوبی

## امکانات تور:

صبحانه به صورت بوفه باز در تمام هتلها + ۲ وعده شام و ۳ وعده ناهار + راهنمای فارسی زبان + ترانسفر فرودگاهی + بلیط هواپیمایی بین المللی + گشت کشتی کاتاماران + سیم کارت رایگان به همراه ۵ گیگابایت اینترنت + اجرای کلیه گشتها و هماهنگی ترانسفرها در روزهای بازدید همراه با ورودیهها + گشت هلیکوپتر در کیپتان + اخذ ویزای کشور آفریقای جنوبی + ترانسفر هوایی بین شهرهای کیپ تان به ژوهانسبورگ + پرداخت هزینه VFS و سفارت + بیمه حوادث مسافرتی.

پرداخت ورودیه کلیه مکانهای دیدنی و گشت هلیکوپتر طبق برنامه بالا به عهده آژانس سفرنامه می باشد.

نوع تور	هرنفر در اتاق دبل	سینگل	کودک با تخت ۱۲-۷ سال	کودک بدون تخت ۶-۲ سال	کمیسیون همکار/کانتر
۱۴ شب و ۱۵ روزه هتلهای ۴ و ۵ ستاره تاپ	۴۰۹۰ دلار + هزینه بلیط	۵۳۹۰ دلار + هزینه بلیط	۳۳۰۰ دلار + هزینه بلیط	۲۵۰۰ دلار + هزینه بلیط	۳۰+۱۲۰ دلار

## مدارک لازم:

۲ قطعه عکس رنگی ۳×۴ با زمینه سفید (جدید) + اصل پاسپورت با حداقل دو ماه اعتبار پس از پایان سفر و امضاء شده توسط صاحب گذرنامه + معرفی نامه شغل مسافر در سربرگ محل کار/ شرکت، ترجیحاً به زبان انگلیسی (یا بصورت ترجمه شده) با ذکر تاریخ شروع به کار، سمت، میزان حقوق و مدت زمان مرخصی + نامه اشتغال به تحصیل برای دانشجویان و دانش آموزان + پرینت حساب بانکی ۳ ماهه آخر مسافرت به انگلیسی از بانک (اعتبار پرینت بانکی از زمان دریافت آن از بانک تا زمان ارائه به سفارت فقط ۵ روز می باشد) + ۲ نسخه ترجمه شناسنامه کودکان زیر ۱۸ سال (فقط ۱ نسخه از ترجمه های شناسنامه بایستی به تأیید دادگستری و وزارت امور خارجه رسیده باشد) + حضور مسافر زمان تحویل مدارک به سفارت الزامی می باشد.

## SOUTH AFRICA

- هزینه ترجمه مدارک و بیمه تکمیلی با پوشش کرونا با مبلغ بالا در صورت نیاز و بالای ۶۰ سال به عهده مسافر است.
- مسئولیت کنترل پاسپورت به عهده مسافر و آژانس ثبت نام کننده می باشد.
- کمیسیون کودک با تخت نصف بزرگسال و کودک بدون تخت و نوزاد بدون کمیسیون می باشد.
- نرخ نوزاد : ۳۰۰ / سیصد دلار آمریکا + هزینه پرواز





اطلاعات تماس:

سفرنامه: +۹۸-۲۱-۲۲۱۲۹۸۹

ATD: +27 (21) 205 1950



وب سایت:

[www.safarnameh.co](http://www.safarnameh.co)

[www.africantd.com](http://www.africantd.com)



ایمیل:

[info@safarnameh.co](mailto:info@safarnameh.co)

[info@africantd.com](mailto:info@africantd.com)



[safarnameh.agency](https://www.instagram.com/safarnameh.agency)

